

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.หนองงูเหลือม หมู่ที่ ๘ สายทาง  
หน้าที่ทำการ อบต.หนองงูเหลือม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๒,๒๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.หนองงูเหลือม หมู่ที่ ๘ สายทางหน้าที่  
ทำการ อบต.หนองงูเหลือม ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๙.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวม  
มุมคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๑๒.๒๒ ตารางเมตร หินคลุกไหล่ทางตามสภาพมีปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า  
๑๑.๙๓ ลูกบาศก์เมตร วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๓.๐๐  
ท่อ บ่อพัก ๔.๐๐ บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองงูเหลือม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๔๒,๒๐๐ บาท (สองแสนสี่  
หมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา( แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และ  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาทะเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการ  
เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑  
สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศ  
การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์มที่  
กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น บัดนี้ได้ดำเนินการตามรายละเอียดที่กำหนดแล้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

าร อบต.หนองงูเหลือม หมู่ที่ 8 สายทางหน้าที่ทำการ อบต. หนองงูเหลือม ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ ะ  
 เบบเลขที่ พิเศษ/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน

มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	242,238.76	
2	งานก่อสร้างทาง		
3	งานชลประทาน ..... ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	242,238.76	
	ราคากลาง	242,200.00	
ราคากลาง		สองแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ

นายช่างเขียนแบบ

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ

นายก อบต.

11

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่โครงการ อบต.หนองงูเหลือม หมู่ที่ 8 สายทางหน้าที่ทำการ อบต. หนองงูเหลือม ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ  
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง	188,258.39	1.2708	239,238.76	
3	งานชลประทาน				
	.....บาท.....				
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....6.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 242,238.76

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย ..... บาท/ตร.ม.

( นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์ ) คำนวณราคากลาง  
 นายช่างเขียนแบบ

สถานที่โครงการ อบต.หนองสูงเหนือ หมู่ที่ 8 สายทางหน้าที่ทำการ อบต. หนองสูงเหนือ ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งคันทางเดิม								
	1.1 ปรับเกลี่ยแต่ง	412.22	ตร.ม.	-	-	1.32	544.13	544.13	
	1.2 ขุดรื้อถนนคอนกรีตเดิม		ตร.ม.			40.00	-	-	(รื้อขนย้าย)
2	งานดิน	46.88	ลบ.ม.	65.00	3,046.88	5.00	234.38	3,281.25	
3	งานไหล่ทางคลุก	11.93	ลบ.ม.	316.00	3,768.30		-	3,768.30	
4	ค่าแรงคลุก	11.93	ลบ.ม.			68.00	810.90	810.90	
5	งานทรายถมปรับระดับ	20.61	ลบ.ม.	190.00	3,916.09		-	3,916.09	
6	ค่าแรงทรายถมปรับระดับ	20.61	ลบ.ม.			99.00	2,040.49	2,040.49	
	6.1 ท่อ pvc 2"	1.10	ท่อน	157.00	172.70		-	172.70	
	6.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค2)	61.83	ลบ.ม.	1,822.00	112,659.73	306.00	18,920.90	131,580.62	
	6.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	412.22	ตร.ม.	25.00	10,305.50	5.00	2,061.10	12,366.60	
	6.4 เหล็ก RB 15 มม.	0.09204	ตัน	17,798.00	1,638.09	3,401.00	313.02	1,951.11	
	6.5 เหล็ก RB 19 มม.	0.0185	ตัน	18,714.00	345.59	3,401.00	62.81	408.40	
	6.6 เหล็ก DB 16 มม.	0.2086	ตัน	20,293.00	4,232.31	3,401.00	709.31	4,941.62	
	รวม				140,085.18		25,697.03	165,782.22	

.....  
 ประมาณการ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์  
 (นายช่างเขียนแบบ)

